

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 34 72 84 37

Amazing Jewelry ApS

Søndervangsvej 20

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2018.

Annette Lastrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amazing Jewelry ApS
Søndervangsvej 20
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34 72 84 37
Stiftet: 1. november 2012
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
5. regnskabsår

Direktion

Annette Lastrup Nielsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Modervirksomhed

Amazing International GmbH

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2012/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.571	2.519	-570	-358	4.439
Resultat af ordinær primær drift	501	1.774	-638	-410	-733
Finansielle poster, netto	-34	-1.189	2.054	3.420	7
Årets resultat	338	158	1.575	3.119	-582
Balance:					
Balancesum	15.409	15.516	2.885	5.540	8.590
Egenkapital	624	286	129	-246	-502
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	15	6	0	14	8

Hovedtallene for 2012/14 omfatter perioden 1. november 2012 - 30. april 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været handels og servicevirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den, for driften, fornødne likviditet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.570.572	2.518.732
2 Personaleomkostninger	-2.551.013	-523.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-518.061	-220.975
Resultat før finansielle poster	501.498	1.774.424
Andre finansielle indtægter	153.951	437.342
3 Øvrige finansielle omkostninger	-188.009	-1.626.345
Resultat før skat	467.440	585.421
4 Skat af årets resultat	-129.673	-427.866
Årets resultat	337.767	157.555
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	337.767	157.555
Disponeret i alt	337.767	157.555

Balance 30. april

Aktiver			
Note	2018	2017	
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	788.811	1.285.872
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>788.811</u>	<u>1.285.872</u>
	Andre tilgodehavender	238.926	538.926
6	Deposita	<u>1.094.002</u>	<u>711.103</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.332.928</u>	<u>1.250.029</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.121.739</u>	<u>2.535.901</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	549.668	538.105
	Forudbetalinger for varer	<u>355.198</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>904.866</u>	<u>538.105</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.269.880	10.394.582
7	Udskudte skatteaktiver	1.384	0
	Andre tilgodehavender	4.932.997	1.827.421
	Periodeafgrænsningsposter	<u>89.577</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.293.838</u>	<u>12.222.003</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.917</u>	<u>219.882</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.287.621</u>	<u>12.979.990</u>
	Aktiver i alt	<u>15.409.360</u>	<u>15.515.891</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	543.884	206.117
Egenkapital i alt	623.884	286.117
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	0	15.969
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.969
Gældsforpligtelser		
11 Selskabsskat	151.584	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.584	0
Gæld til pengeinstitutter	247	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	134	12.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.818.633	2.528.922
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.605.924	6.795.986
Anden gæld	6.208.954	5.876.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.633.892	15.213.805
Gældsforpligtelser i alt	14.785.476	15.213.805
Passiver i alt	15.409.360	15.515.891
1 Usikkerhed om going concern		
12 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den, for driften, fornødne likviditet.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.514.074	269.870
Pensioner	576.624	0
Andre omkostninger til social sikring	50.455	18.838
Personaleomkostninger i øvrigt	409.860	234.625
	<u>2.551.013</u>	<u>523.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	138.980
Andre finansielle omkostninger	188.009	1.487.365
	<u>188.009</u>	<u>1.626.345</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.026	0
Årets regulering af udskudt skat	-17.353	427.866
	<u>129.673</u>	<u>427.866</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2017	1.645.514
Tilgang	<u>21.000</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>1.666.514</u>
Afskrivninger 1. maj 2017	359.642
Årets afskrivninger	<u>518.061</u>
Afskrivninger 30. april 2018	<u>877.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>788.811</u>

30/4 2018

30/4 2017

6. Deposita

Kostpris 1. maj 2017	711.103	0
Tilgang i årets løb	<u>382.899</u>	<u>711.103</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>1.094.002</u>	<u>711.103</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>1.094.002</u>	<u>711.103</u>

7. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. maj 2017	-15.969	-15.969
Udskudt skat af årets resultat	<u>17.353</u>	<u>0</u>
	<u>1.384</u>	<u>-15.969</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.384	-54.282
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>38.313</u>
	<u>1.384</u>	<u>-15.969</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	206.117	48.562
Årets overførte overskud eller underskud	337.767	157.555
	<u>543.884</u>	<u>206.117</u>
10. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	147.026	0
Rentetillæg	4.558	0
Langfristet del af selskabsskat	-151.584	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat (balance)	151.584	0
	<u>151.584</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-6 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6-37 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 9.650 t.kr.		